
Bündner Golfmeisterschaften Junioren
11.07.2007

Ergebnisse
Einzel - Hcp bis 18.0: Stroke Play - Hcp 18.1 - 36.0: Stableford; 18 Löcher
Handicap-wirksames Wettspiel; Handicap-Grenze: 36.0
Die gewerteten Punkte wurden mit diesem CSA-Wert angepasst:  0

Golf Club Lenzerheide Herren Hcp bis 18.0: WEISS Par: 69 Slope: 124 Course: 66.9
Hcp 18.1 bis 36.0: GELB Par: 69 Slope: 122 Course: 66.3

Damen: ROT Par: 69 Slope: 126 Course: 67.8 Stand: 12.10.18, 10:46 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Bündner Meister
1 1 Angerer, Nicolo Davos   2.3/ 0  70  70  35

Bündner Meisterin
1 1 Cavelti, Zina Domat / Ems   5.2/ 5  73  68  37/5.0

Brutto Junioren
1 Angerer, Nicolo Davos   2.3/ 0  70  70  35

1 2 Casutt, Mark Domat / Ems   2.8/ 1  71  70  35
2 3 Nobs, Nerino Domat / Ems   6.4/ 5  72  67  38/6.0

* Viglino, Sandro Davos   0.5/+2  72  74  31/0.6
5 Hartmann, Dino Domat / Ems   6.2/ 5  74  69  36
6 Küchel, Nicolas Engadine   2.7/ 1  75  74  31/2.8
* Weber, Peter Davos   8.1/ 7  75  68  37/7.9
8 Bärtsch, Tobias Davos  10.4/ 9  80  71  35
* Premerlani, Curdin Davos   7.2/ 6  80  74  31/7.3
* Weber, Moritz Davos   5.0/ 3  80  77  29/5.1
* Theus, Thierry Davos   8.9/ 8  80  72  34

12 Wyss, Sébastien Lenzerheide   3.6/ 2  81  79  27/3.7
13 Zgraggen, Michael Davos  12.5/12  83  71  34

* Lienhard, Patrick Schönenberg   5.0/ 3  83  80  28/5.1
15 Nodèr, Jon Andrea Swiss PGA   4.6/ 3  84  81  27/4.7
16 Gredig, Robin Domat / Ems  19.7/19  20  39  39/18.5
17 Candrian, Andrea Engadine  18.1/17  19  34  34

* Galliard, Nando Domat / Ems  24.4/24  19  38  38/23.6
* Lanz, Maximilian Davos  20.5/19  19  37  37/20.1

20 Lardè, Loic Engadine  10.7/10  88  78  29/10.8
* Mattli, Dominik Engadine  11.3/10  88  78  29/11.4
* Boaden, Julian Domat / Ems   6.7/ 5  88  83  24/6.8

Seite 1
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

23 Schmid, Claudio Sedrun  18.1/17  16  32  32/18.2
* Maron, Giannino Domat / Ems  18.5/17  16  33  33

25 Welschinger, Carma-Lucas Domat / Ems  20.3/19  15  30  30/20.4
* Venzin, Dominic Sedrun  20.5/19  15  30  30/20.6

27 Bärtsch, Simon Klosters  31.0/31  13  40  40/29.0
* Bernhard, Martin Alvaneu Bad  21.3/20  13  31  31/21.4

29 Rüedi, Basil Klosters  18.2/17  12  26  26/18.3
* Moser, Daniel Engadine  25.4/25  12  33  33
* Zinsli, Matthias Engadine  25.3/25  12  34  34

32 Freiburghaus, Jeremy Domat / Ems   8.5/ 7  94  87  20/8.6
33 Waldburger, Tim Klosters  34.6/35  11  41  41/32.1
34 Hofer, Nicola Engadine  22.6/22  10  26  26/22.7

* Candreja, Marc Domat / Ems  22.4/21  10  25  25/22.5
* Küchel, Mederic Engadine  24.0/23  10  23  23/24.1

37 Aerni, Andrea-Luca Engadine  35.0/35   9  32  32
38 Hemmi, David Domat / Ems  27.2/27   8  28  28/27.4
39 Bontognali, Luca Domat / Ems  15.6/15  98  83  24/15.7

* Meier, Markus ASG GolfCard Migros  16.5/16  98  82  27/16.6
41 Zgraggen, Raphael Davos  23.6/23   7  22  22/23.7
42 Bär, Philip Klosters  33.0/33   3  22  22/33.2
43 Lenz, Simon Lenzerheide  36.0/36   1  19  19

Brutto Juniorinnen
1 Cavelti, Zina Domat / Ems   5.2/ 5  73  68  37/5.0

1 2 Suenderhauf, Rebecca Domat / Ems   6.1/ 6  77  71  34
2 3 Casanova, Carla Domat / Ems   3.6/ 3  80  77  28/3.7

4 Schmid, Carla Sedrun   9.1/ 9  83  74  32/9.2
5 Raguth, Vera Lenzerheide  19.5/21  21  41  41/17.7

Netto Juniorinnen
1 1 Raguth, Vera Lenzerheide  19.5/21  21  41  41/17.7

2 Cavelti, Zina Domat / Ems   5.2/ 5  73  68  37/5.0
3 Suenderhauf, Rebecca Domat / Ems   6.1/ 6  77  71  34

2 4 Schmid, Carla Sedrun   9.1/ 9  83  74  32/9.2
5 Casanova, Carla Domat / Ems   3.6/ 3  80  77  28/3.7

Netto Junioren bis HCP 18.0
1 Nobs, Nerino Domat / Ems   6.4/ 5  72  67  38/6.0

1 2 Weber, Peter Davos   8.1/ 7  75  68  37/7.9
2 3 Hartmann, Dino Domat / Ems   6.2/ 5  74  69  36

4 Angerer, Nicolo Davos   2.3/ 0  70  70  35
* Casutt, Mark Domat / Ems   2.8/ 1  71  70  35

3 6 Bärtsch, Tobias Davos  10.4/ 9  80  71  35
* Zgraggen, Michael Davos  12.5/12  83  71  34
8 Theus, Thierry Davos   8.9/ 8  80  72  34
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

9 Küchel, Nicolas Engadine   2.7/ 1  75  74  31/2.8
* Viglino, Sandro Davos   0.5/+2  72  74  31/0.6
* Premerlani, Curdin Davos   7.2/ 6  80  74  31/7.3

12 Weber, Moritz Davos   5.0/ 3  80  77  29/5.1
13 Lardè, Loic Engadine  10.7/10  88  78  29/10.8

* Mattli, Dominik Engadine  11.3/10  88  78  29/11.4
15 Wyss, Sébastien Lenzerheide   3.6/ 2  81  79  27/3.7
16 Lienhard, Patrick Schönenberg   5.0/ 3  83  80  28/5.1
17 Nodèr, Jon Andrea Swiss PGA   4.6/ 3  84  81  27/4.7
18 Meier, Markus ASG GolfCard Migros  16.5/16  98  82  27/16.6
19 Bontognali, Luca Domat / Ems  15.6/15  98  83  24/15.7

* Boaden, Julian Domat / Ems   6.7/ 5  88  83  24/6.8
21 Freiburghaus, Jeremy Domat / Ems   8.5/ 7  94  87  20/8.6

Netto Junioren ab HCP 18.1
1 1 Waldburger, Tim Klosters  34.6/35  11  41  41/32.1
2 2 Bärtsch, Simon Klosters  31.0/31  13  40  40/29.0
3 3 Gredig, Robin Domat / Ems  19.7/19  20  39  39/18.5

4 Galliard, Nando Domat / Ems  24.4/24  19  38  38/23.6
5 Lanz, Maximilian Davos  20.5/19  19  37  37/20.1
6 Candrian, Andrea Engadine  18.1/17  19  34  34
* Zinsli, Matthias Engadine  25.3/25  12  34  34
8 Moser, Daniel Engadine  25.4/25  12  33  33
* Maron, Giannino Domat / Ems  18.5/17  16  33  33

10 Schmid, Claudio Sedrun  18.1/17  16  32  32/18.2
* Aerni, Andrea-Luca Engadine  35.0/35   9  32  32

12 Bernhard, Martin Alvaneu Bad  21.3/20  13  31  31/21.4
13 Welschinger, Carma-Lucas Domat / Ems  20.3/19  15  30  30/20.4

* Venzin, Dominic Sedrun  20.5/19  15  30  30/20.6
15 Hemmi, David Domat / Ems  27.2/27   8  28  28/27.4
16 Rüedi, Basil Klosters  18.2/17  12  26  26/18.3

* Hofer, Nicola Engadine  22.6/22  10  26  26/22.7
18 Candreja, Marc Domat / Ems  22.4/21  10  25  25/22.5
19 Küchel, Mederic Engadine  24.0/23  10  23  23/24.1
20 Bär, Philip Klosters  33.0/33   3  22  22/33.2

* Zgraggen, Raphael Davos  23.6/23   7  22  22/23.7
22 Lenz, Simon Lenzerheide  36.0/36   1  19  19

Nearest-to-the-Pin hole 18
1 Cavelti, Zina Domat / Ems   5.2/ 5 6.04 M  37/5.0
2 Gredig, Robin Domat / Ems  19.7/19 2.15 M  39/18.5

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 2, 1 Löchern ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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